

**BIOTECH ASSIST APS  
DAMVADVEJ 58, 3670 VEKSØ SJÆLLAND  
CVR.NR. 21 67 50 83**

**ÅRSRAPPORT  
1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017  
19. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 4. juli 2018.

---

dirigent Jan Buch Andersen

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 6-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12-13

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Biotech Assist ApS  
c/o Jan Buch Andersen  
Damvadvej 58  
3670 Veksø Sjælland

CVR. nr.: 21 67 50 83

Stiftelsesdato: 23.4.1999

Hjemsteds kommune: Egedal

Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2017

Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2017

Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2016

Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2016

**Direktion**

Jan Buch Andersen

**Revisor**

GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab  
M. D. Madsensvej 13  
3450 Allerød

## LEDELSESBERETNING FOR 2017

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af at udføre konsulentopgaver.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har et overskud på kr. 105.143 i regnskabsåret, og selskabets gæld overstiger aktiverne med kr. 489.250.

Det er ledelsens vurdering, at det er nødvendigt for selskabets overlevelse at udvide sin kundeportefølje for at blive rentabelt. Det kan blive nødvendigt med en kapitaltilførsel, hvis det igangsatte salgsarbejde og omstrukturering tager længere tid end forventet.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Det er ledelsens forventning, at selskabet ved driftsindskud og egen indtjening kan reetablere egenkapitalen.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2017 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017

Noter		2016 Kr. 1.000
	Nettoomsætning	138.490      327
	Andre eksterne omkostninger	<u>-25.552</u> <u>-856</u>
	<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>112.938</b> <b>-529</b>
1	Personaleomkostninger	0      0
	Afskrivninger	<u>-6.400</u> <u>-6</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>106.538</b> <b>-535</b>
	Finansielle omkostninger	<u>-1.395</u> <u>-1</u>
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>105.143</b> <b>-536</b>
2	Skat af årets resultat	<u>0</u> <u>0</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>105.143</u></b> <b><u>-536</u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	<u>105.143</u> <u>-536</u>
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b><u>105.143</u></b> <b><u>-536</u></b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2016 <u>Kr. 1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>13.067</u>	<u>20</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>13.067</u></b>	<b><u>20</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>13.067</u></b>	<b><u>20</u></b>
Andre tilgodehavender	5.572	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>90.792</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>96.364</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>68</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>96.432</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>109.499</u></b>	<b><u>25</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2016</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000
	Overført resultat	-614.250
<b>3</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-489.250</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.543
	Selskabsskat, kortfristet	0
	Anden gæld	439.206
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>598.749</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>598.749</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>109.499</b>
4	Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold	
5	Nærtstående parter	

## NOTER

### 1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2017, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

		2016
		<u>Kr. 1.000</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.1.2017	0	0
Udskudt skat 31.12.2017	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2017	125.000	-719.393	-594.393
Overført af årets resultat	0	105.143	105.143
Forslag til udbytte	0	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital 31.12.2017</b>	<u>125.000</u>	<u>-614.250</u>	<u>-489.250</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år

### 4 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Selskabet har et overskud på kr. 105.143 i regnskabsåret, og selskabets gæld overstiger aktiverne med kr. 489.250.

Det er ledelsens vurdering, at det er nødvendigt for selskabets overlevelse at udvide sin kundeportefølje for at blive rentabelt. Det kan blive nødvendigt med en kapitaltilførsel, hvis det igangsatte salgsarbejde og omstrukturering tager længere tid end forventet.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Det er ledelsens forventning, at selskabet ved driftsindskud og egen indtjening kan reetablere egenkapitalen.

## NOTER

### **5 Nærtstående parter**

#### **Nærtstående parter, som selskabet har haft transaktioner med:**

Jan Buch Andersen, direktør.

Njorth Bio\_AS, hvor Jan Buch Andersen er hovedaktionær.

#### **Transaktioner med nærtstående parter:**

Der har i 2017 været samhandel med selskabet Njorth Bio\_AS. Samhandlen har udgjort 100% af omsætningen og er foregået på markedsmæssige vilkår. Tilgodehavende på balancedagen udgør kr. 90.792.